f

Хабаровский край
(наименование субъекта Российской Федерации)
Амурский муниципальный район

(наименование муниципального образования)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 421

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 г. № 88
(дата) п. Эльбан

(место проведения заседания)

О графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского
края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и
участковых избирательных комиссий в период подготовки и проведения
выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8,
участковая избирательная комиссия избирательного участка № 421

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка №421 с правом решающего голоса, работающих в
комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
восьмого созыва.

РЕШИЛА:

(инициалы, фамилия)

(инициалы, фамилия)
Е.В. Вохменцев

Г.А. Куценко

ih im i  н и ш ------
Участковой избирательной комиссии №4 2 1

(кянкен ован и е избирательной io m ik ch h , номер избирательного участка}

Г Р А Ф И К  Р А Б О Т Ы

Участковой избирательной комиссии №421________________
(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с  п рав о м  реш аю щ его  голоса , работаю щ их в к о м и сси и  н е  на постоянн ой  (ш т ат н о й ) основе на
Выборы депутатов ГД Ф С РФ  восьм ого созыва

С е н т я б р ь

Количество часов работы члена избирательной ком неся а. работающего а  комиссии ие на постоянной (штатной) основе

V .v— * [Цмющ Ира» krWTWK* Г ш и , SkUaN Ui
Ciptrf

< "1 ■ • i Сушора.»
A u rn rM
lOftnn

С к т а ш Ав»ст«сва
СпрсфИш

llunot
CrvcHwu

I г 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 6  09 .20 21 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

0 7 .09 .2 02 1 3 3 3 3 3 3 3 3

0 8  0 9  2021 7 3 3 6 3 3

0 9 .0 9  2021 9 3 3 3 3 3 3 6 3

1 0 0 9 .2 0 2 1 9 3 3 3 3 3 3 3

И  0 9  2021 С 8 8

1 2 .09  2021 0 8 8

13.09 .2021 7 3 3 3 3 3 3 3 3

14 .09  2021 5 3 3 3 6 3 3 3

15 09  2021 5 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

16 .09  2021 5 3 3 3 6 3 3

17 09  2021 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

18 09  2021 С 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

19 0 9 .2 0 2 1  В 17,5 17 1 ? ,5 17 17 17 17 17 17 17

2 0 .0 9 .2 0 2 f б 6

ВСЕГО Часов 120,50 74,00 86.50 66,00 66,00 78,00 66,00 34,00 69,00 66.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Подпись члена
ком ясен и >щ4■й ■&J L>0 tk far'w f f i

Секретарь избирательной комиссии

0 0  • уу-/ г

К у ц е н к о  Г а л и н а  А н а т о л ь е в н а

(расшифровка подписи)